

Ullehus Projektstyring & Byggeselskab ApS

CVR-nr.: 38214926

Claus Bergs Gade 5B 1 th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

Rasmus Ullehus Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ullehus Projektstyring & Byggeselskab ApS
Claus Bergs Gade 5B 1 th
5000 Odense C

e-mailadresse: rasmus@ullehus.dk

CVR-nr: 38214926

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive bygge- og entreprenørvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -264. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 438 og en egenkapital på tkr. 130.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		288.287	685.215
Personaleomkostninger	1	-571.178	-537.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.652	-31.069
Resultat af ordinær primær drift		-329.543	116.712
Andre finansielle indtægter		5.308	11.276
Øvrige finansielle omkostninger		-7.407	-13.718
Ordinært resultat før skat		-331.642	114.270
Skat af årets resultat		67.625	-28.147
Årets resultat		-264.017	86.123
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-264.017	86.123
I alt		-264.017	86.123

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.780	72.932
Materielle anlægsaktiver i alt		119.780	72.932
Deposita		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Anlægsaktiver i alt		119.780	82.932
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.613	378.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.475	661.039
Udskudte skatteaktiver		64.030	0
Andre tilgodehavender		122.051	0
Periodeafgrænsningsposter		3.253	6.911
Tilgodehavender i alt		252.422	1.046.348
Likvide beholdninger		60.577	0
Omsætningsaktiver i alt		317.999	1.051.348
AKTIVER I ALT		437.779	1.134.280

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		80.242	344.259
Egenkapital i alt		130.242	394.259
Hensættelse til udskudt skat		0	3.595
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.595
Gæld til banker		0	60.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.797	289.603
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.004	18.828
Skyldig selskabsskat		0	35.552
Skyldig moms og afgifter		163.714	81.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.022	193.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	56.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.537	736.426
Gældsforpligtelser i alt		307.537	736.426
PASSIVER I ALT		437.779	1.134.280

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	443.931	451.750
Pensionsbidrag	95.036	46.513
Andre omkostninger til social sikring	20.565	13.371
Øvrige personaleomkostninger	11.646	25.800
	571.178	537.434

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ullehus Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leasingforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af varevogn, har en restløbetid på 53 måneder, med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 2.500, i alt tkr. 132.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2